1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 138 1.073.849,17

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 52220,9698 253.793,91

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 107320,9840 656.804,42

R$ 1.984.447,50

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.984.447,50 (Um Milhão, Novecentos e Oitenta e Quatro Mil, Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 138 (Cento e Trinta e Oito) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 159.541,9538 Km´s

no período de 01/04/2023 à 30/04/2023, 17 (Dezessete) dias letivos. 

Petrolina- PE, 03 de Maio de 2023.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 87 621.128,41

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 15070,0680 48.827,02

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 107426,266 440.447,69

R$ 1.110.403,12

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.110.403,12 (Um Milhão, Cento e Dez Mil, Quatrocentos e Três Reais e Doze

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 87 (Oitenta e Sete) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 122.496,3340 Km´s

no período de 01/04/2023 à 30/04/2023, 17 (Dezessete) dias letivos. 

Petrolina - PE, 03 de Maio de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 29 170.485,29

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 8360,735 40.549,56

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 40888,415 249.828,22

R$ 460.863,07

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 460.863,07 (Quatrocentos e sessenta mil oitocentos e sessenta e três reais e sete centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 29 (Vinte e Nove) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 49.249,15  Km´s 

no período de 01/04/2023 à 30/04/2023, 17 (Dezessete) dias letivos. 

Petrolina - PE, 03 de Maio de 2023.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 1090,6520 3.544,62

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 3684,8820 15.181,71

R$ 42.912,57

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 42.912,57 (Quarenta e Dois Mil, Novecentos e Doze Reais e Cinquenta e Sete Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 4.775,5340 Km´s

no período de 01/04/2023 à 30/04/2023, 17 (Dezessete) dias letivos. 

Petrolina - PE, 03 de Maio de 2023.